
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «детский сад № 74» 

г. Краснодар ул. Комсомольская 21, 350063, тел/факс 8(861)268-57-27 

 

Приказ 

от  24. 02. 2025г. № 10/1 

 

 

«О создании рабочей группы по разработке внутренней системы оценки 

качества образования  в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74» 

Руководствуясь Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Федеральным государственным 

образовательным стандартом  дошкольного образования, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 № 1155, в целях 

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74» 

для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования, 

 приказываю: 

1. Создать рабочую группу для мониторинга  ВСОКО в составе: 

Руководителя рабочей группы – заведующий Савченко Е. В.; 

Члены группы: 

Старший воспитатель –Близнюк Т. А.; 

Воспитатель –Чиляп А. Н.; 

Музыкальный руководитель –Ромова  О. В.; 

Член Совета родителей – Киященко Р. В. 

2. Рабочей группе производить ВСОКО согласно Положению о ВСоко 

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 74», подготовить аналитический 

отчёт по итогам года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 74» 

Е. В. Савченко 



 


		2025-05-06T09:41:45+0300
	Савченко Елена Викторовна




